Time 

1. Iron Ore 
Fines 

(Magnetite) 

Size :             
(-)10mm 

55-

58% 

25000 Aridongri Iron ore 

Mines of CMDC 

situated at Village 

- 

Kacche(Aridongri), 

Tehsil-

Bhanupratapur, 

Distt - Uttar 

Bastar, Kanker 

Rs.  

1,25,00,000 

(One  Crore 

Twenty five 

Lacs only) 

Ex-Mine 

basis 

through 

Road 

transport 

3285.00  

18.03.2026/ 

12:00 noon 

25000 

(One 

lot) 

NOTE -  

1. Quantity tolerance is +/- 10% per lot for road transport only.